Modulo da compilare a cura degli editori di giornali.

(Da inserire all'interno del relativo plico)

Testata:

Mese: gennaio

Anno:

Pag.

Totale

Giorno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31|(Mese
Edizioni Numero copie inviate

0

0

0

0

0

0

0
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0

ot. 0

Speciali o supplementi 5
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tot. 0

Data spedizione

Firma

Si dichiara di aver ricevuto a norma della legge n° 106/2004
le pubblicazioni in elenco.
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